
www.MontgomeryVotes.org or 936-539-7843 

2010 MONTGOMERY COUNTY ELECTION CALENDAR 
 

MARCH 2, 2010 PRIMARY ELECTION DAY, 7:00 to 7:00  

 Early Voting: 
 Tuesday February 16 – Friday February 19 8:00 – 5:00  
 Saturday February 20 7:00 – 7:00  
 Sunday February 21 Noon – 5:00  
 Monday February 22 – Friday February 26 7:00 – 7:00  
 

APRIL 13, 2010 PRIMARY RUNOFF ELECTION DAY, 7:00  to 7:00  

 Early Voting: 
 Monday April 5 – Friday April 9 7:00 – 7:00  

 
MAY 8, 2010 ELECTION DAY, 7:00  to 7:00  

 Early Voting: 
 Monday April 26 – Friday April 30 8:00 – 5:00  
 Monday May 3 – Tuesday May 4 7:00 – 7:00  

 
NOVEMBER 2, 2010 GENERAL ELECTION DAY, 7:00  to 7:00  

 Early Voting: 
 Monday October 18 – Friday October 22 8:00 – 5:00  
 Saturday October 23 7:00 – 7:00   
 Sunday October 24 Noon – 5:00  
 Monday October 25 – Friday October 29 7:00 – 7:00  
 
 

********** 

 

2010 CONDADO DE MONTGOMERY CALENDARIO DE ELECCIONES 
 

 2 DE MARZO DEL 2010 DIA DE LAS ELECCIONES PRIMARIAS, 7:00 a 7:00 

 Votación Anticipada: 
 Martes 16 de Febrero – Viernes 19 de Febrero 8:00 – 5:00 
 Sábado 20 de Febrero 7:00 – 7:00  
 Domingo 21 de Febrero Mediodía – 5:00 
 Lunes 22 de Febrero – Viernes 26 de Febrero 7:00 – 7:00  
  
13 ABRIL DEL 2010 DIA DE LAS ELECCIONES PRIMARIAS PARA DESEMPATAR, 7:00 a 7:00 

 Votación Anticipada: 
 Lunes 5 de Abril – Viernes 9 de Abril 7:00 – 7:00  
  

8 DE MAYO DEL 2010 DIA DE LAS ELECCIONES, 7:00 a 7:00 

 Votación Anticipada: 
 Lunes 26 de Abril – Viernes 30 de Abril 8:00 – 5:00 
 Lunes 3 de Mayo – Martes 4 de Mayo 7:00 – 7:00  
 

2 DE NOVIEMBRE DEL 2010 DIA DE LAS ELECCIONES GENERALES, 7:00 a 7:00 

 Votación Anticipada 
 Lunes 18 de Octubre – Viernes 22 de Octubre 8:00 – 5:00 
 Sábado 23 de Octubre 7:00 – 7:00 
 Domingo 24 de Octubre Mediodía – 5:00 
 Lunes 25 de Octubre – Viernes 29 de Octubre 7:00 – 7:00 


